
                                                                                  PROJEKT-ZBATIM

Nr Zeri i punimit Njesi Sasia Çmimi Vlera

A

Punime ne rruge (arkitektonike dhe 

konstruksioni) Leke

B

Punime ne shesh  (arkitektonike dhe 

konstruksioni) Leke
C Punime hidroteknike Leke
D Punime elektrike Leke

Shuma Leke

Fond rezerve 5% Leke

Shuma Leke

T.V.SH. 20% Leke

Shuma I
A F.Paisje elektrike Leke

Shuma II

TOTALI ME TVSH (Shuma I+II) Leke

EMERTIMI OBJEKTIT :  RIKUALIFIKIMI I SHESHIT ITALIA 



Nr Nr. Anal. Zeri i punimit Njesi Sasia Çmimi Vlera

1. PUNIME RRUGA E STADIUMIT

a. Punime rruga , trotuari dhe prishje godine

1 AN-49 Prishje shtresa te ndryshme pllakash dhe betoni m³ 29

2 3.158/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6 km

m³ 1348

3 3.104/b
Germim dheu per trupin e rruges, trotuarin me ekskavator zinxhir 0.5 

m³,
m³ 350

3.104/b Germim dheu per murin b/a m³ 835

4 3.198 Cilindrim kasonete me rul m² 1826

5 An-08
Mbushje me cakell pas mureve+ mbushje e trupit te rruges 

m³ 1552

6 3.211
Baze granulare , çakell mbeturine kave t= 20 cm, per rrugen, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m² 1675

7 3.211+Analize
Baze granulare , çakell mbeturine kave t= 30 cm, per rrugen, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m² 1675

8 3.212/d Shtrese stabilizanti t= 20 cm ne rruge m² 1675

9 3.229/4
Shtrese binderi me zall lavatriçe, 8 cm, me makineri

m² 1660

10 3.233/2
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatriçe, 5 cm, me makineri

m² 1660

11 3.211
Shtrese cakellli, t=20cm, per siperfaqet  me trotuarit (travetin), perhapur 

dhe ngjeshur  me makineri
m² 365

12 2.264+Analize
Shtrese lluster cimento 1:2 me fibra polipropileni per trotuarin me pllaka 

travetin ,Mbushje me cakell pas mureve
m² 345

13 3.212/b Shtrese stabilizanti t= 10 cm ne trotuaret me travetin m² 345

14 3.243/1
Shtrese me pllaka travetini per trotuaret

m² 345

15 3.617 F.V. bordura betoni  , 15x25cm ml 204

16 2.19 Shtrese dheu vegjetal t=30cm per gjelberimin m² 189

17 3.643 Mbjellje bari per zonat me gjelberim m² 180

Shuma a Leke
b. Punime betoni dhe betonarmeje ne rruge

1 2.262/3
Shtrese e varfer C 12/15 nen murin mbajtes dhe nen themelin e shkalles

m³ 27

2 3.247 Beton per murin C 25/30 m³ 522

3 3.243
Strukture betoni C 16/20 per vendosjen e parapetit Corten

m³ 8

4 3.243/1 Jastek betoni C 16/20 per borduren gjatesore m³ 5

5 3.288 F.V hekur betoni I zakonshem, Ø>12 mm per rrugen ton 27

6 3.An/fg Xhunto dilatimi per dysheme ,ngarkesa te medha ml 25

7 3.An/fg Xhunto dilatimi vertikale per mure betoni ml 7

8 3.An/fg Xhunto dilatimi tavanore ml 25

Shuma b Leke

c. Punime te ndryshme dhe sinjalistike

1 2.355/b Veshje me gure dekorative m² 315

2 Analize Parapet  korteni 1.2m i larte m² 108

3 An 47 Tabela katrore e vogel A=40 cope 11

4 An159 F.V tabele e madhe informative+bazamenti cope 1

5 An126 Vijezime shirita gjatesor, t=12cm, termoplastike (paste) ml 420

6 An144 Shenja dalluese horizontale me boje akrilike m² 160

Shuma c Leke

Shuma 1 (a÷c) Leke

2. PUNIME SHESHI I STADIUMIT

a. Punime sheshi  dhe prishje godine

1 2.426/3 Prishje shtresa te ndryshme pllakash dhe betoni m³ 190

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 171

3 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 82

4 2.426/6 Prishje mur b/arme m3 85

5 2.426/7 Prishje trare, kollona b/arme m3 78

6 2.37/1b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6 km m³ 606

7 An-2 Mbushje me material te importuar cakull makinerie m3 737

Shuma a Leke

b. Punime betoni dhe betonarmeje

Punime Konstruksioni

Page 1



1 3.247 Beton C 25/30 per themelin e shkalles dhe shkallen m³ 12

3 Analize
Shtrese betoni C25/30 e perforcuar me fibra polipropileni, t=8cm, per 

sheshin
m³ 385

4 3.288 F.V hekuri beton I zakonshem  ∅> 12mm per sheshin ton 39

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, t=10cm m³ 511

2 3.243 Shtrese betoni C 16/20 me trashesi 15 cm, me fuga 3x3 m³ 145

Shuma d Leke

c. Punime te ndryshme dhe sinjalistike+parkimi

1 An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm cope 9

2 An 100 Tabela rrethi ''detyrim'' normal D=60 cope 19

An48 Tabele katrore normale me A=60 cope 3

3 An159 Tabele e madhe informative te thjeshta+bazamenti cope 1

4 An126 Vijezime shirita gjatesor, t=12cm, termoplastike (paste) ml 3505

5 An144 Shenja dalluese horizontale me boje akrilike m² 112

6 An F.V Trau I hyrjes I plotesuar me sistem kontrolli hyrje-dalje cope 1

Shuma e Leke

d. Punime shtresash

1 2.273/6+An
Furnizim dhe shtrim pllaka travetin, tipi Roman, me t=8cm dhe 

dimensione 35x80, 20x80,, 40x80
m² 3912

2 2.273/6+An
Furnizim dhe shtrim pllaka travetin, te kuqe, me t=8cm dhe dimensione 

35x80, 20x80,, 40x80
m² 660

3 An
Shtrese dekorative 8 cm me aditiv dhe zgare 8 mm/20cm, e realizuar me 

larje per nxjerrjen e inerteve te 8/12 mm  siperfaqe C16/20
m² 1300

4 Analize F.V TNT + flete polipropileni m² 3975

5 An 7 Themele me hoje m² 2100

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 per nivelim ( mbi themelin me hoje) m³ 1432

7 2.262/An Shtrese betoni C 16/20+ zgare hekuri e elektrosalduar m² 5872

8 2.197 F.V guajno bituminoze hidroizoluese 2 shtrese k katrama m² 3377

9 2.264+Analize Shtrese lluster cimento me fibra polipropileni m² 5872

10 Analize Shtrese betoni  me fibra celiku dhe sip. perpunuar me kuarc m2 105

Shuma f Leke

e. Punime Arkitektonike

1 Analize
F.V veshje me korten e strehes metalike, parmakeve te shkalleve, 

parapeteve dhe grilave 
ton 84

2 Analize F.V grila ventilimi te zinkuara+nje dore lyerje ton 5

3 2.182 F.V Konstruksione celiku S275 per strehet ton 27

Shuma g Leke

Shuma 2 (a÷e) Leke

Punime Konstruksioni + Arkitektonike Leke

Page 2



Nr Nr. Anal. Zeri i punimit Njesi Sasia Çmimi Vlera

Furnizimi me energji e parkimit sheshi Italia

1 2.26a Germim me makineri m3 133.5

2 2.15a Gemim me krahe 0.1m per nivelim m3 6.5

3 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3

140

4 Analize F.V tulle e kuqe 12 cm x 20 cope 2500

5 An-4 Mbushje me material te importuar rere lavatrice m3 19.94

6 An-2 Mbushje me material te importuar cakull makinerie m3 116.65

5 An 4.141/a 5.8 F.V kabllo 3x185 mm2
ml 100

6 Analize Shirit sinjalizues ml 100

7 An Depozitim ne koncesionare te inerteve Ton 231

Shuma l Leke

Linjat Egzistuese

1.1 2.26a Germim me makineri m3 160

1.2 2.15a Gemim me krahe 0.1m per nivelim m3 11

1.3 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3

171

1.4 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 200

1.5 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 4

1.6 An-4 Mbushje me material te importuar rere lavatrice m3 65.96

1.7 An-2 Mbushje me material te importuar cakull makinerie m3 99.96

1.8 An-3 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 4

1.9 An Depozitim ne koncesionare te inerteve Ton 282.15

Shuma lI Leke

III. SISTEMI I NDRICIMIT TE JASHTEM 

1 An.13.5 F.V.Pusete PVC  P.V.C (0.2*0.2*0.2) m cope 54

2  M2(2.a-73) Elektroda Tokezimi L = 1.5m cope 34

3 An,13,6 F.V. Tub Korrugato PVC Ø64mm ml 990

4 M2(480/3)
F.V Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe emetim 

gazi, Ø25mm me aksesore
ml

950

5 M4.149/4 F.V. Kabell FG7OR, S =  5x4 , 450/750 V ml 1050

6 M4.149/2 F.V. Kabell FG7OR, S = 3x1,5 mm² , 450/750 V ml 950

Shuma III Leke

IV. Punime montimi te pajisjeve te Impjantit te ventilimit mekanik

1 Analiza - 10

Montim ventilator aksial me karakteristika: 

- 3F/400V/50Hz;

- vellimi i ajrit: 3.500m3/h;

cope 27

2 Analiza - 11

Montim ventilator aksial me karakteristika: 

- 3F/400V/50Hz;

- vellimi i ajrit: 2.800m3/h;

cope 27

3 Analiza - 12

Montim ventilator me induksion me karakteristika:

- 3F/400V/50Hz;

- vellimi i ajrit: 5800-2880 m3/h;

- thrust: 50N

cope 7

Shuma IV Leke

V.   Ndricimi

1 An 1
Vendosje AF-01 : Ndricues LightUp - mod. Earth 

fi144 
cope

12

2 An 2 Vendosje L-01 : Ndricues Multipalco inOut cope 5

3 An 3
Vendosje L-02 : Ndricues LightUp - mod. Earth WW 

fi250
cope

5

4 An 4
Vendosje L-03 : Ndricues LightUp - mod. Earth 18⁰ 

fi250 
cope

16

5 An 5 Vendosje L-04 : Ndricues Reflex light fi96  cope 48

6 An.13.4

F.V. Ndricues rrugor i pajisur me shtylle ne te cilen 

fiksohet me unaze alumini dhe krah celiku. LED. E 

kompletuar me trasformator dhe aksesor. 4200K. 76W
cope

34

7 An.12.1
Vendosje Set Gjenerator & panel leshimi automatik, 

silencioz 160 kVA, cosφ=0.8,3Ph,400/230V
cope

1

8 An.12.2 Vendosje UPS 15000VA cope 1

9 An Vendosje Ashensore paisje cope 1

Punime elektrike



Shuma V Leke

Punime elektrike

Paisje Gjeneratore,UPS dhe Ventilimi

1 An 1
Furnizim AF-01 : Ndricues LightUp - mod. Earth 

fi144 cope 12

2 An 2 Furnizim L-01 : Ndricues Multipalco inOut  cope 5

3 An 3
Furnizim L-02 : Ndricues LightUp - mod. Earth WW 

fi250 cope 5

4 An 4
Furnizim L-03 : Ndricues LightUp - mod. Earth 18⁰ 

fi250 cope 16

5 An 5 Furnizim L-04 : Ndricues Reflex light fi96  cope 48

7 An.12.1
Furnizim  Set Gjenerator & panel leshimi automatik, 

silencioz 160 kVA, cosφ=0.8,3Ph,400/230V cope 1

8 An.12.2 Furnizim  UPS 15000VA cope 1

9 An Furnizim  Ashensore paisje cope 1

1 Analiza - 13

Ventilator aksial me karakteristika: 

- 3F/400V/50Hz;

- vellimi i ajrit: 3.500m3/h;

cope 27

2 Analiza - 14

Ventilator aksial me karakteristika: 

- 3F/400V/50Hz;

- vellimi i ajrit: 2.800m3/h;

cope 27

3 Analiza - 15

Ventilator me induksion me karakteristika:

- 3F/400V/50Hz;

- vellimi i ajrit: 5800/2880 m3/h;

- thrust: 50N cope 10

Pajisje elektrike



Nr.
Nr. 

Analize
Emërtimi i materialeve Njësia Sasia Çmimi/Njësi Vlera

I. SISTEMI I KANALIZIMIT PER KOLEKTORIN E 

PARKIMIT

1 2.26a Germim me makineri m3 1358.4

2 2.15a Gemim me krahe Seksioni 0+92.39-0+170.29 m3 158.0

3 2.15a Gemim me krahe 0.2m per nivelim m3 43.3

4 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 1559.8

5 3.An/5t F.V tub Ø800 hdpe SN8 ml 171.0

6 An-2 Puseta b/a cope 7.0

7 3.182/c Shtrese rere natyrore m3 226.8

8 3.193/b Shtrese zhavorr lumi t-20cm, me cilindrim m3 1247.4

Shuma I leke

II. FURNIZIMI ME UJE I PARKIMIT

1 2.26a Germim me makineri m3 48

2 2.15a Gemim me krahe 0.1m per nivelim m3 3.3

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 51.3

4 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 60

5 3.182/c Shtrese rere natyrore m3 11.46

6 3.193/b Shtrese zhavorr lumi t-20cm, me cilindrim m3 39.6

7 An Depozitim ne koncesionare te inerteve Ton 84.645

Shuma II leke

III. SISTEMI I KULLIMIT TË RRUGËS
1 An - H01 Bordurë shimbledhëse H = 255 mm b = 125 mm, L = 100 cm copë 165

2 An - H02
Bordurë Rakorduese H = 255 deri 130 mm mm b = 125 mm, L = 

100 cm
copë 2

3 An - H03 Bordurë shimbledhëse H = 130 mm b = 125 mm, L = 100 cm copë 9

4 An - H04 Puseta Kontrolli të kanalit H = 255 mm b = 125 mm, L = 50 cm copë 18

5 An - H05
F.V. Tub PVC-U SN8 Dj 110 mm me bashkime me gota dhe me 

gomina elastomerike 
ml 20

6 An - H22
F.V. Tub HDPE i brinjuar SN8 Dj 250 mm me bashkime me gota 

dhe me gomina elastomerike 
ml 45

7 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 35

8 3.An/2t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 30

9 3.An/3t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 75

10 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm copë 10

Shuma III leke

IV. SISTEMI I KULLIMIT TË SHESHIT

1 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 26.5 cm, L = 1000 mm
copë 6

2 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 26.5 ÷ 27.0 cm, L = 1000 mm
copë 6

3 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 27.0 ÷ 27.5 cm, L = 1000 mm
copë 5

4 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 27.5 cm, L = 1000 mm
copë 6

5 An - H07
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 27.5 cm, L = 500 mm
copë 1

6 An - H07

F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 27.5 cm, L = 500 mm me dalje 

fundore vertikale DN 150 mm

copë 1

7 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 27.5 ÷ 28.0 cm, L = 1000 mm
copë 4

8 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 28.0 ÷ 28.5 cm, L = 1000 mm
copë 4

9 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 28.5 ÷ 29.0 cm, L = 1000 mm
copë 4

10 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 29.0 cm, L = 1000 mm
copë 6

Faqja 1 nga 3



11 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 29.0 ÷ 29.5 cm, L = 1000 mm
copë 4

12 An - H06
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 29.5 ÷ 30.0 cm, L = 1000 mm
copë 4

13 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 30.0 cm, L = 1000 mm
copë 6

14 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 30.0 ÷ 30.5 cm, L = 1000 mm
copë 4

15 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 30.5 ÷ 31.0 cm, L = 1000 mm
copë 4

16 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 31.0 ÷ 31.5 cm, L = 1000 mm
copë 4

17 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 31.5 cm, L = 1000 mm
copë 8

18 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 34.0 cm, L = 1000 mm
copë 9

19 An - H09
F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 36.5 cm, L = 1000 mm
copë 5

20 An - H08

F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 36.5 cm me kapak zgare GS b = 200 

mm, L = 500 mm

copë 4

21 An - H08

F.V. Kanal i parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion 

në formë U b = 235 mm H = 36.5 cm me kapak zgare GS b = 200 

mm, L = 500 mm me dalje fundore vertikale DN 200 mm

copë 4

22 An - H10

F.V. Kapak zgare GS b = 200 mm L = 1000 mm për kanale të 

parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion në formë U b 

= 235 mm

copë 84

23 An - H11

F.V. Kapak zgare GS b = 200 mm L = 500 mm për kanale të 

parafabrikuar prej betoni të polimerizuar me seksion në formë U b 

= 235 mm

copë 8

24 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 40

25 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm copë 6

26 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 2

Shuma IV leke

V. SISTEMI I KULLIMIT TË PARKIMIT

1 An - H12

F.V. Pileta GS, EN124, C250 b x L =  300 x 300 mm, me dalje 

vertikale DN 100 mm (komplet me aksesorët e montimit dhe 

pajisjet e bllokimit të zjarrit)

pcs 16

2 An - H13
F.V. Kapak tip zgarë dhe kornizë GS b x L = 400 x 400 mm (për 

pusetat e parkingut) sipas EN 124 C250
pcs 18

3 An - H14
F.V. Tub GS me bashkime me gota dhe me gomina elastomerike 

DN 125 mm sipas EN 545
ml 80

4 An - H15
F.V. Tub GS me bashkime me gota dhe me gomina elastomerike 

DN 150 mm sipas EN 545
ml 70

5 An - H16
F.V. Tub GS me bashkime me gota dhe me gomina elastomerike 

DN 200 mm sipas EN 545
ml 28

6 2.491/g
F.V. F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 

10
ml 100

7 An - H17
F.V. Tub PE SDR33 me bashkime me elektroda me shkrirje Dj 

125 x 4.9 mm
ml 8

8 An - H18
F.V. Tub PE SDR33 me bashkime me elektroda me shkrirje Dj 

160 x 6.2 mm
ml 8

9 An - H19
F.V. Tub PE SDR33 me bashkime me elektroda me shkrirje Dj 

250 x 9.7 mm
ml 6

10 An - H20
F.V. Tub HDPE i brinjuar SN8 Dj 160 mm me bashkime me gota 

dhe me gomina elastomerike 
ml 85

11 An - H21
F.V. Tub HDPE i brinjuar SN8 Dj 200 mm me bashkime me gota 

dhe me gomina elastomerike 
ml 110

Faqja 2 nga 3



12 An - H22
F.V. Tub HDPE i brinjuar SN8 Dj 250 mm me bashkime me gota 

dhe me gomina elastomerike 
ml 55

13 An - H23
F.V. Bërryl GS me bashkime me gota dhe me gomina elastomerike 

DN 125 mm 45°
copë 20

14 An - H24
F.V. Bërryl GS me bashkime me gota dhe me gomina elastomerike 

DN 150 mm 45°
copë 4

15 An - H25
F.V. Bërryl GS me bashkime me gota dhe me gomina elastomerike 

DN 200 mm 45°
copë 2

16 An - H26
F.V. Degëzim (Bragë) GS me bashkime me gota dhe me gomina 

elastomerike DN 125 mm 45°
copë 4

17 An - H27
F.V. Degëzim (Bragë) GS me bashkime me gota dhe me gomina 

elastomerike DN 150 x 125 x 150 mm 45°
copë 8

18 An - H28
F.V. Degëzim (Bragë) GS me bashkime me gota dhe me gomina 

elastomerike DN 200 x 150 x 200 mm 45°
copë 4

19 An - H29
F.V. Reduksion GS me bashkime me gota dhe me gomina 

elastomerike DN 150 x 125 mm
copë 4

20 An - H30
F.V. Pikë Kontrolli GS me bashkime me gota dhe me gomina 

elastomerike DN 125 mm
copë 4

21 An - H31
F.V. Pikë Kontrolli GS me bashkime me gota dhe me gomina 

elastomerike DN 200 mm
copë 1

22 An - H32

F.V.  e Njësisë me ngritje mekanike (me 2 pompa) e parafabrikuar 

q = 75 m³/orë, H = 15 - 20 m (komplet me aksesorët, saraçineskat 

dhe rakorderitë e montimit dhe lidhjeve)

copë 1

23 An - H33
F.V.  Pompë zhytëse q = 75 m³/orë, H = 20 m (komplet me 

aksesorët, saraçineskat dhe rakorderitë e montimit dhe lidhjeve)
copë 1

24 An - H34
F.V. Saraçineska GS për ujëra të ndotur DN 80 mm sipas EN 

1074, EN 558-1 and EN 1092-2 (në dalje të ndarësit të pompave)
copë 2

25 An - H35

F.V. Saraçineska GS për ujëra të ndotur DN 200 mm sipas EN 

1074, EN 558-1 and EN 1092-2 (në hyrje të rërëmbledhësit dhe 

tubi i bypass)

copë 2

26 An - H36
F.V. Rërëkapës PE ose B/A q = 20 l/sek (75 m³/orë) (komplet me 

aksesorët, saraçineskat dhe rakorderitë për lidhje)
copë 1

27 An - H37

F.V. Ndarës vajrash PE ose B/A  për sipërfaqe  = 5 000 m²  q = 20 

l/sek (75 m³/orë) (komplet me aksesorët, saraçineskat dhe 

rakorderitë për lidhje)

copë 1

28 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 30

29 An - H38 F.V. Tub PP-R Dj 20 mm PN 10 bar ml 50

30 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 2

31 An - H39
F.V. Grup Presioni i Ujit të Pijshëm q = 5 m³/h; P (H) = 2.0 bar ( 

≈ 20 m)
copë 1

32 An - H40 F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 110 mm ml 2

33 An - H41 F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 50 mm ml 4

34 An - H42 F.V. Pileta PP Dj 50 mm copë 1

35 An - H43
F.V. Tub HDPE i brinjuar SN8 Dj 125 mm me bashkime me gota 

dhe me gomina elastomerike
ml 15

36 2.501 F.V WC allafrenga importi copë 1

37 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator copë 1

38 An - H44
F.V. Kuti me pompë për UN q = 10 m³/h; P (H) = 2.0 bar ( ≈ 20 

m)
copë 1

Shuma V leke

SHUMA(I+II+III+IV+V)

Faqja 3 nga 3
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